ایسنا، ۱۹ بهمن ماه ۱۳۸۷، نوشت: رییس گروه قلب دانشگاه علوم پزشکی شیراز، گفت: سن معمول سکنه قلبی در ایران پایین آمده و به ۲۵ تا ۴۰ سال رسیده است، به طوری که پرخطرترین سن سکنه قلبی همین دوره است.

### پدیده خودکشی

روزنامه سرمایه، ۱۱ بهمن ۱۳۸۷-۲۰ فوریه ۲۰۰۹، درباره پدیده خودکشی در ایران، نوشت: بنابر آخرین آمارهای رسمی اعلام شده تعداد کسانی که طی یک سال خودکشی موفق کرده‌اند، پنج درصد هزار نفر یا سه هزار و ۵۰۰ نفر در کشور است. اما سیدمهدی حسن زاده، مسنول کمیته پیشگیری از خودکشی وزارت بهداشت معتقد است: «۷۵ درصد از موارد خودکشی به خاطر مسایل فرهنگی و پیچیدگی‌های اجتماعی اعلام نمی‌شود.»

کافی است که نیروهای اجتماعی و قبل از هر کس طبقه کارگر ایران، ضعف های خود را به ویژه در عرصه خودسازمان یابی برطرف کند و به عنوان طبقه اصلی جامعه، همه جنبش های اجتماعی و حق طلب دیگر را نیز متحد کند آن هنگام قادر خواهد بود با رهایی خود از اسارت و استثمار سیستم سرمایه داری، کل جامعه را رها سازد.

بیست و دوم بهمن ۱۳۸۷ - دهم فوریه ۲۰۰۹